
MULTI PROTEC 4 C
Bezpečnost
Anti-Graffiti

Tento vícevrstvý film má mnoho životů! Díky 4 vrstvám o tloušťce 100 mikronů ochrání
vaše povrchy před graffiti. Jakmile je fólie vizuálně příliš poškozená, můžete vrstvu

jednoduše odstranit. Než budete muset instalovat novou fólii, máte 4 vrstvy. Kromě toho
tato fólie posílí vaše okna proti nehodám, agresi a riziku výbuchu.

Certifikáty
Záruka SOLAR SCREEN®
Viz Upozornění „Nové Záruky
Pro Fólie Do Exteriéru“
Třída Požární Odolnosti

Skladování Od -5°C Do +40°C
3 roky

Vyhovuje Směrnici Rohs
Reach
Respektováno
Dostupné Šířky
152cm

Konstrukce
1. Tvrdá vrstva odolná proti běžnému

poškrábání, která umožňuje dobrou
trvanlivost a snadnou údržbu při mytí
oken.

2. 100μ vysoce opticky kvalitní polyester
3. Nepermanentní lepidlo PS
4. Tvrdá vrstva odolná proti běžnému

poškrábání, která umožňuje dobrou
trvanlivost a snadnou údržbu při mytí
oken.

5. 100μ vysoce opticky kvalitní polyester
6. Nepermanentní lepidlo PS
7. Tvrdá vrstva odolná proti běžnému

poškrábání, která umožňuje dobrou
trvanlivost a snadnou údržbu při mytí
oken.

8. 100μ vysoce opticky kvalitní polyester
9. Nepermanentní lepidlo PS

10. Tvrdá vrstva odolná proti běžnému
poškrábání, která umožňuje dobrou
trvanlivost a snadnou údržbu při mytí
oken.

11. 100μ vysoce opticky kvalitní polyester
12. Nepermanentní lepidlo PS
13. Lepicí ochranná vložka, po aplikaci na

jedno použití

Pokyny Pro Údržbu
Bezpečnostní fólie se zesíleným PS
lepidlem vyžadující vhodný aplikační
roztok (Film On ref. 600-F0355 a 2cl/litr
vody) a vhodnou bezpečnostní stěrku
150-054/150-055/150-056. Nejméně 1
měsíc fólii nečistěte a nelepte na ni
samolepky ani jiná lepidla.

Technický Datový List

Přenos Ultrafialového Záření 2%

Propustnost Viditelného Světla 82%

Odraz Venkovního Viditelného Světla 11%

Odraz Vnitřního Viditelného Světla 11%

Celková Odražená Sluneční Energie 19%

Celková Odražená Sluneční Energie 2* 19%

Poměr Slunečního Záření :
Odraz Sluneční Energie 9%

Absorpce Sluneční Energie 14%

Přenos Sluneční Energie 77%

Snížení Oslnění Sluncem 17%

Hodnota G 0.83

Hodnota U 5.7

Stínicí Součinitel 0.9

Typ Instalace Interiér

Délka Role 30.5 metry m

Kompozice Fólie PET

Pokyny Pro Instalaci
Vertikální postavení a pro standardní prosklenou plochu

Čirá Jednoduchá Okenní Tabule

Tónovaná Jednoduchá Okenní Tabule

Reflexní Tónovaná Jednoduchá Okenní Tabule

Čirá Dvojitá Okenní Tabule

Tónovaná Dvojitá Okenní Tabule

Reflexní Tónovaná Dvojitá Okenní Tabule

Plynem Plněná Dvojitá Okenní Tabule – Low E

Stadip Ext. Čirá Dvojitá Okenní Tabule

Stadip Int. Čirá Dvojitá Okenní Tabule

Ano Nedoporučeno Pozor

\*Doporučuje se pro skleněné plochy do 2,5 m².

Údaje na tomto informačním listu nejsou závazné, SOLAR
SCREEN® si vyhrazuje právo kdykoli změnit složení svých



Tloušťka 485μ

Barva Zvenku PRŮHLEDNÉ

produktů. Prohlédněte si naše záruční podmínky a obchodní
podmínky.

SOLAR SCREEN® EUROPEAN SALES CENTER 18 Rue du Commerce L-3895 FOETZ TEL : +352 26 00 84 82 WWW.SOLARSCREEN.EU

https://solarscreen.eu/

